[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     05.03. 2018                                                                                                                         № 457
г. Железногорск
О внесении изменений  в постановление Администрации ЗАТО                                    г. Железногорск от 05.04.2016 № 629 «Об утверждении Положения о постоянно действующей балансовой комиссии»

В соответствии Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом  ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.01.2018 № 28-107Р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО  г. Железногорск», в связи с  изменением структуры Администрации ЗАТО г. Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.04.2016 № 629 «Об утверждении Положения о постоянно действующей балансовой комиссии», изложив  его в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                                (Е.В. Андросова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству С.Е. Пешкова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                   И.Г. Куксин